Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
+56954187903
Código  Descripción
REFLECTOR LED
20W 6500K CON SENSOR DE MOVIMIENTO
JIE6-20SF LED REFLECTOR 20W CON SENSOR DE MOVIMIENTO
ILUMINA LIMITADA Www.zingg.cl
/IluminaLimitada
Fachadas, columnas, letreros, anuncios publicitarios,
estatuas, monumentos, entre otras aplicaciones de
iluminación general de exterior
POTENCIA: 20W
COLOR DE LUZ: 6500K
EFICACIA LUMÍNICA: 90 LUM/W
VOLTAJE: 180V – 265V 50Hz
CORRIENTE: 0.3A
OPTICA: 120°
VIDA UTIL: 30.000 HRS.
GRADO DE PROTECCIÓN: IP66
FACTOR DE POTENCIA: 0.9
VOLTAJE: 120V—277V
DIMENSIONES: 140x110X28
   Aplicaciones     Características técnicas